
  

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

18 липня 2023 року         № 132 

 

Про надання дозволів неповнолітній дитині на укладення договору поділу 

спадкового майна. 

Керуючись ст. 32, ст. 203, ст. 242 Цивільного Кодексу України, ст. 177 

Сімейного Кодексу України, ст. 12 Закону України «Про основи соціального 

захисту бездомних громадян і безпритульних дітей», ст. 18 Закону України «Про 

охорону дитинства», ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Порядку провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженим постановою 

Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866, з метою охорони та захисту 

прав і законних інтересів дітей при вчиненні правочинів щодо майна, беручи до 

уваги витяг з протоколу засідання комісії з питань захисту прав дитини від 

13.07.2023 № 07, виконавчий комітет Гірської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

      

1. Надати дозвіл  неповнолітній ***, громадянці  України, *** року 

народження, реєстраційний номер облікової картки платника податків за даними 

Державного реєстру фізичних осіб - платників податків – *** (яка діє за згодою 

своєї матері – ***, громадянки України, *** року, та яка є спадкоємицею І черги 

за законом на 1/3 частку у спадщині після смерті її батька – ***, який помер *** 

року), на укладення договору про поділ спадщини, згідно якого у власність *** 

переходить:   

- 1/2 земельної ділянки площею 0,20 га, призначеної для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) за адресою: Київська обл, Бориспільський район, село ***, 

вул. *** (раніше – ***), №*** (кадастровий номер – ***); 

- 1/2 частка у праві власності на житловий будинок з надвірними будівлями 

за адресою: Київська обл, Бориспільський район, село ***, вул. ***, №***; 

- 1/2 частка у праві власності на  земельну ділянку площею 0,1340 га, 

призначену для  будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)  за адресою:  Київська 

область, Бориспільський район, село ***, вул. *** (кадастровий номер – ***) 



та надати до Служби у справах дітей виконавчого комітету Гірської 

сільської ради копію документа про право власності протягом місяця після його 

оформлення. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника сільського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Гірської сільської ради Лещенка 

С. О. 

 

Сільський голова                                                                Роман ДМИТРІВ  

 

    

    

 

 


